МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2021 года                                                                                                             №30

«Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы  местной администрации

муниципального образования посёлок Александровская,

предусмотренного статьёй 12 Федерального закона

от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Предложением прокуратуры Пушкинского района Санкт-Петербурга от

23.03.2020 №03-07-2020, Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года

№ 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона о

противодействии коррупции»,

Местная администрация муниципального образования посёлок

Александровская

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы местной администрации

муниципального образования посёлок Александровская, предусмотренный статьёй

12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

- Заместитель главы местной администрации;

      - Главный бухгалтер;
      - Главный специалист – юрист;
      - Главный специалист;
      - Ведущий специалист по опеке и попечительству;

      - Руководитель структурного подразделения – отдела бухгалтерского учета, отчетности и

исполнения бюджета.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию)

в официальном периодическом печатном издании «Александровский вестник» и вступает

в силу в соответствии с действующим Уставом внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио главы местной администрации                                                                    А.К.Савёлов